
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de Tesis Od. Alejandra Olivetto

 
VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. EX-2020-00199507-UNC-ME#FO por el
Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado y la Escuela de Posgrado para la cursante
de la carrera Od. Alejandra Estela Olivetto; y

 

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de la Od. Alejandra Estela Olivetto se integra de acuerdo a lo
establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Aprobar  Director  y Comisión de Tesis de la inscripta en la Carrera de
Doctorado de esta Facultad que se menciona a continuación:

Tesista: Od. Alejandra Estela Olivetto (DNI 24.385.758)

Directora: Prof. Dra. Cecilia de Caso

Proyecto: “Evaluación comparativa de diferentes protocolos de irrigación del conducto
radicular y su influencia en los materiales de obturación endodóntica a base de
biocerámicos”.

 



Comisión de Tesis:

Prof. Dra. Gabriela Gioino (Prof. Adjunta Interina – Cát. Endodoncia – Fac. de
Odontología UNC)

Prof. Dr. Marcos Iván Oliva (Prof. Asociado – Grupo de Ciencia de Materiales – FaMAF
UNC)

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC.
Comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.


	fecha: Jueves 5 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-147-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-05T19:50:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T21:37:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T21:37:19-0300
	GDE UNC




